(1)
-------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

	Số: …/YCDĐ-(2)
	…, ngày … tháng … năm …(3)

YÊU CẦU CHUYỂN GIAO ĐỒ VẬT, VẬT CHỨNG LIÊN QUAN ĐẾN VỤ ÁN
Đối với đối tượng ...(4)...,
Phạm tội ...(5)...
Kính gửi: ...(6)...
...(1)... nước Cộng hòa xã hội chủ nghĩa Việt Nam xin gửi lời chào trân trọng đến ...(6)... và căn cứ quy định tại ...(7)... và tại Điều 46 Luật tương trợ tư pháp năm 2007 của nước Cộng hòa xã hội chủ nghĩa Việt Nam, đề nghị ...(6)... chuyển giao đồ vật, vật chứng phục vụ việc truy cứu trách nhiệm hình sự đối tượng ...(5)... bị dẫn độ từ ...(8)... về nước Cộng hòa xã hội chủ nghĩa Việt Nam như sau:
1. Các đồ vật, vật chứng cần chuyển giao: (9)
2. Thời hạn chuyển giao: (10)
3. Phương thức bảo quản đồ vật, vật chứng (11)
...(1)... nước Cộng hòa xã hội chủ nghĩa Việt Nam rất mong nhận được sự hợp tác của ...(6)...
	Nơi nhận: (12)
	…….(1)…….
….(13)….

[bookmark: _GoBack]